Dalam Keputusan diatur tentang : Penetapkan Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Kutai Kartanegara Tahun 2020, Sdr. Drs. Edi Damansyah, M.Si dan Sdr. H. Rendi 

Solihin dengan perolehan Suara sebanyak 200.632 ( dua ratus ribu enam ratus 

tiga puluh dua) suara. 

(1.5 spasi) CATATAN : -       Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 20 Februari 2021.